DO BOM SUCESSO, NO DIA 26 
DE JULHO DE 2025, NO 
DISTRITO DE SUCESSO NO 
MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE 

1,00 SERVIÇO 180.000,00 180.000,00 180.000,00 

VALOR TOTAL R$ 180.000,00 

Homologado para MEL SHOWS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 39.543.593/0001-78, pelo melhor valor de R$ 
180.000,00 (cento e oitenta mil reais), em 09/05/2025.